
04.12.2020 r. 
FN.271.1.8.2020.JF 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

dotyczy: przetargu nieograniczonego znak sprawy FN.271.1.6.2020.JF pn.: Kompleksowe 
ubezpieczenie Gminy Police  
 
Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z poźn.zm.), zamieszcza na stronie internetowej 
informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym postepowaniu:  
 
1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 
3.411.446 zł, z podziałem na części: 
Zadanie nr 1 - UBEZPIECZENIE ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ I MIENIA – 2.363.200 zł, 
Zadanie nr 2 - UBEZPIECZENIE WSPÓLNOT MIESZKANIOWYCH ADMINISTROWANYCH PRZEZ 

ZGKIM – 497.234 zł, 
Zadanie nr 3 - UBEZPIECZENIA NASTĘPSTW NIESZCZĘŚLIWYCH WYPADKÓW – 48.359 zł, 
Zadanie nr 4 - UBEZPIECZENIA KOMUNIKACYJNE – 502.659 zł. 
 
2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty, a także informacje 

dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia i warunków płatności 
 

Nr oferty Nazwa (firma) oraz adres Wykonawcy Cena oferty 

1 Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO 
Hestia SA, ul. Hestii 1, 81-731 Sopot 

Zadanie nr 1 – brak oferty 
Zadanie nr 2 – 355.108,44 zł 
Zadanie nr 3 – brak oferty 
Zadanie nr 4 – 281.853,00 zł 

2 InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka 
Akcyjna Vienna Insurance Group w Warszawie – 
Oddział w Szczecinie,  
adres rejestrowy: ul. Noakowskiego 22, 00-668 
Warszawa Oddział w Szczecinie, ul. Firlika 41, 
71-637 Szczecin 
 

Zadanie nr 1 – 2.197.500,00 zł 

Zadanie nr 2 – 416.705,40 zł 
Zadanie nr 3 – 47.640,00 zł 
Zadanie nr 4 – 254.553,60 zł 

3 COMPENSA TU SA VIG, Al. Jerozolimskie 162  
02-342 Warszawa reprezentowane przez: 
COMPENSA TU SA VIG Oddział Szczecin,  
ul. Mieszka I 82-83, 71-011 Szczecin 

Zadanie nr 1 – brak oferty 
Zadanie nr 2 – brak oferty 
Zadanie nr 3 – 40.221,00 zł 
Zadanie nr 4 – 322.428,45 zł 

4 Powszechny Zakład Ubezpieczeń Spółka Akcyjna 
Al. Jana Pawła II 24, 00-133 Warszawa 

Zadanie nr 1 – brak oferty 
Zadanie nr 2 – brak oferty 
Zadanie nr 3 – brak oferty 
Zadanie nr 4 – 276.967,50 zł 

 
 
 



3. Termin wykonania zamówienia: (zgodnie  z rozdziałem 4 SIWZ). 

Zadanie nr 1 – UBEZPIECZENIE ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ I MIENIA: 36 miesięcy:   
od 1 stycznia 2021 r.  do 31 grudnia 2023 r. (w podziale na 3 dwunastomiesięczne okresy 
polisowe). 

Zadanie nr 2 – UBEZPIECZENIE WSPÓLNOT MIESZKANIOWYCH ADMINISTROWANYCH 
PRZEZ ZGKIM: 36 miesięcy:   od 1 stycznia 2021 r.  do 31 grudnia 2023 r. (w podziale na 3 
dwunastomiesięczne okresy polisowe). 

Zadanie nr 3 – UBEZPIECZENIA NASTĘPSTW NIESZCZĘŚLIWYCH WYPADKÓW: 36 
miesięcy:   od 1 stycznia 2021 r.  do 31 grudnia 2023 r. (w podziale na 3 
dwunastomiesięczne okresy polisowe). 

Zadanie nr 4  – UBEZPIECZENIA KOMUNIKACYJNE: 36 miesięcy (w podziale na 3 
dwunastomiesięczne okresy polisowe), przy czym początek i koniec okresu ubezpieczenia 
dla poszczególnych pojazdów podane są w załączniku F do SIWZ. 
W odniesieniu do pojazdów wolnobieżnych okres ubezpieczenia (okres polisowy) może 
być krótszy niż 12 miesięcy, jednakże nie krótszy niż wynika to z ustawy z dnia 22 maja 
2003 r. o ubezpieczeniach obowiązkowych, Ubezpieczeniowym Funduszu Gwarancyjnym i 
Polskim Biurze Ubezpieczycieli Komunikacyjnych. 
W przypadku pojazdów włączanych do ubezpieczenia w czasie trwania umowy generalnej 
okres ubezpieczenia dla poszczególnych pojazdów wskazywany będzie przez 
Ubezpieczającego, przy czym początek okresu ubezpieczenia poszczególnych pojazdów 
będzie nie wcześniejszy niż 01.01.2021 r. oraz nie późniejszy niż ostatni dzień 
obowiązywania umowy generalnej. Okres ubezpieczenia (okres polisowy) poszczególnych 
pojazdów włączanych do ubezpieczenia w czasie trwania umowy generalnej może być 
krótszy niż 12 miesięcy (w przypadku ubezpieczenia OC wyłącznie w przypadkach 
dopuszczonych prawem). 
 
 

4. Warunki płatności zgodnie wskazane przez Zamawiającego w SIWZ: 

Zadanie nr 1 – UBEZPIECZENIE ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ I MIENIA 

Składki za poszczególne rodzaje ubezpieczeń płatne będą w dwunastu ratach (cztery 
równe raty w roku w następstwie wystawiania rocznych polis): I rata do dnia 31.01.2021 
r., II rata do 30.04.2021 r., III rata do 31.07.2021 r., IV rata do 31.10.2021 r, V rata do  
31.01.2022 r., VI rata do 30.04.2022 r., VII rata do 31.07.2022 r., VIII rata do 31.10.2022 r., 
IX rata do 31.01.2023 r., X rata do 30.04.2023 r., XI rata do 31.07.2023 r., XII rata do 
31.10.2023 r. W przypadku ewentualnych  doubezpieczeń składka płatna będzie 
jednorazowo w terminie 21 dni od wystawienia potwierdzającego doubezpieczenie 
dokumentu ubezpieczenia lub ratalnie do czterech równych rat w roku (przy czym I rata 
płatna będzie w termie 21 dni od wystawienia dokumentu ubezpieczenia), zgodnie ze 
wskazaniami Ubezpieczającego. 
Zadanie nr 2  - UBEZPIECZENIE WSPÓLNOT MIESZKANIOWYCH ADMINISTROWANYCH PRZEZ 
ZGKIM 
Składki za poszczególne rodzaje ubezpieczeń płatne będą w dwunastu ratach (cztery 
równe raty w roku w następstwie wystawiania rocznych polis): I rata do dnia 31.01.2021 
r., II rata do 30.04.2021 r., III rata do 31.07.2021 r., IV rata do 31.10.2021 r, V rata do  
31.01.2022 r., VI rata do 30.04.2022 r., VII rata do 31.07.2022 r., VIII rata do 31.10.2022 r., 



IX rata do 31.01.2023 r., X rata do 30.04.2023 r., XI rata do 31.07.2023 r., XII rata do 
31.10.2023 r. W przypadku ewentualnych  doubezpieczeń składka płatna będzie 
jednorazowo w terminie 21 dni od wystawienia potwierdzającego doubezpieczenie 
dokumentu ubezpieczenia lub ratalnie do czterech równych rat w roku (przy czym I rata 
płatna będzie w termie 21 dni od wystawienia dokumentu ubezpieczenia), zgodnie ze 
wskazaniami Ubezpieczającego. 

Zadanie nr 3 – UBEZPIECZENIA NASTĘPSTW NIESZCZĘŚLIWYCH WYPADKÓW 

Składki za poszczególne rodzaje ubezpieczeń płatne będą w dwunastu ratach (cztery 
równe raty w roku w następstwie wystawiania rocznych polis): I rata do dnia 31.01.2021 
r., II rata do 30.04.2021 r., III rata do 31.07.2021 r., IV rata do 31.10.2021 r, V rata do  
31.01.2022 r., VI rata do 30.04.2022 r., VII rata do 31.07.2022 r., VIII rata do 31.10.2022 
r., IX rata do 31.01.2023 r., X rata do 30.04.2023 r., XI rata do 31.07.2023 r., XII rata do 
31.10.2023 r. W przypadku ewentualnych doubezpieczeń składka płatna będzie 
jednorazowo w terminie 21 dni od wystawienia potwierdzającego doubezpieczenie 
dokumentu ubezpieczenia lub ratalnie do czterech równych rat w roku (przy czym I rata 
płatna będzie w termie 21 dni od wystawienia dokumentu ubezpieczenia), zgodnie ze 
wskazaniami Ubezpieczającego 

Zadanie nr 4 – UBEZPIECZENIA KOMUNIKACYJNE 
Składki za poszczególne rodzaje ubezpieczeń płatne będą w trzech ratach - jeden raz w 
roku w następstwie wystawiania rocznych polis - w terminie 21 dni od wystawienia polisy 
lub innego dokumentu potwierdzającego zawarcie umowy ubezpieczenia lub ratalnie do 
czterech równych ratach w roku (przy czym I rata płatna będzie w termie 21 dni od 
wystawienia polisy lub innego dokumentu potwierdzającego zawarcie umowy 
ubezpieczenia), zgodnie ze wskazaniami ubezpieczającego. W przypadku ewentualnych  
doubezpieczeń składka płatna będzie jednorazowo w terminie 21 dni od wystawienia 
potwierdzającego doubezpieczenie dokumentu ubezpieczenia lub ratalnie do czterech 
równych rat  w roku (przy czym I rata płatna będzie w termie 21 dni od wystawienia 
dokumentu ubezpieczenia), zgodnie ze wskazaniami ubezpieczającego. 

 

 

Jednocześnie zamawiający przypomina, iż Wykonawca zgodnie z ar. 24 ust. 11 ustawy PZP, 

w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej przedmiotowej informacji, 

zobowiązany jest przekazać Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 

ustawy PZP. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że 

powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia. 

 

 

Załącznik: 

Wzór oświadczenie o grupie kapitałowej. 

 

 


		2020-12-04T15:30:08+0100




